Slim, LED-downlight, Vit, 6W, 230V

Artikel: 9974496

Produktinformation

For infallt montage.

Anslutes
Till plint 2x2,5 mm?.

Komplett med drivdon. Dimbar med bakkantstyrd transistor dimmer (RC).

Dubbelisolerad. S-markt.

Specifikationer

Diameter
Effekt

Farg
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
For hal ()
Inbyggnadsdjup
Kapslingsklass
Ljusflode
Ljusstyrka

Matt (DxH)
Spridningsvinkel
Spanning

Malmbergs Elektriska AB (publ)

120 mm
6W

Vit
3000K
4 SDCM
Ra80
100 mm
50 mm
1P44
510lm
410cd
120x32 mm
60°
230V
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